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§ 14 Asianro 1805/00.01.01/2020 

 

 

Kokouksen 26.5. keskustelu ja muut esille tulevat asiat 
 

 

 

Pitäjäraadin käsiteltäväksi on tullut ainakin kaksi asiaa, eli Pylonihankkeen 

herättäminen henkiin, Maija Laukkanen on selvitellyt asiaa. 

ja kannanottopyyntö soranottoluvan ympäristölupahakemukseen. 

Lisäksi voidaan keskustella Koillis-Savon kanssa toteutettavista pitäjäraati-

sivuista 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään esille tulevat keskustelu ja muut asiat. 

 

 

Päätös 1) Pylonin hankinta taajaman ja 9- tien risteykseen: 

 

 Pohdittiin Riistaveden risteyksen lähellä, osoitteessa Keskustie 1, olevan 

valmiin mainospylonipaikan mahdollista hyödyntämistä. Asiaan palataan 

myöhemmin. 

 

2) Muistutuksen antaminen soranottoluvan ympäristölupa- hakemukseen. 

Pitäjäraadille on toimitettu pyyntö osallistua muistutuksen tekemiseen 

ympäristölupa-asiassa.  

Asia merkittiin tiedoksi ja jokainen voi osallistua muistutuksen tekemiseen 

yksityishenkilönä. 

 

3) Vaarun portaat ja latupohjan levennys: 

 

Portaiden teko ja latupohjan levennyt ohjataan Riistaveden Urheilijoiden 

toteutettavaksi. Sovittiin, että pitäjäraati ja muut toimijat yhdessä mietti-

vät kokonaisuuden ja sen käytännön toteutuksen. Tiina toimii yhdyshenki-

lönä. 

 

4) Koillis-Savon kanssa toteutettavista pitäjäraatisivuista todettiin, että 

loppu vuoden sivut päätetään syyskuussa. 

 

5) Mantun talon kuulumiset: 

 

Mantulla toimii Riistaveden kehittämisyhdistys ry, joka etsii aktiivisesti 

keinoja kehittää kyläläisten yhteisöllisyyttä sekä ehkäistä syrjäytymistä. 

Tähän liittyen Yhdistys etsii kumppaneita, joiden kanssa talolle saataisiin 

jokapäiväistä toimintaa ja joka tukisi talon muuta toimintaa.  

Koronatilanteesta johtuen on talon toimintaa jouduttu muuttamaan ja sa-

liin on hankittu kuntosalilaitteet. Mantun kehittämisestä käytiin keskustelu 

ja sovittiin, että Eeva laittaa kehittämisyhdistyksestä lisää tietoa pitäjäraa-

dille kirjallisesti sähköpostilla ja yhteistyömuotoihin palataan sen jälkeen. 

 

Seuraava kokous on 27.8.2020 klo 18.00 
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